МОУ «Горскинская основная общеобразовательная школа»

Гурьевский район

Приказ

От 28.03.2011г.                                                                       № 77
О переходе на новую систему оплаты труда
На основании Постановления №408 от 28 марта 2011г. Администрации Гурьевского муниципального района «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Гурьевского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 01 июня 2011г.  новую систему оплаты труда работников муниципальных учреждений, которая будет осуществляться в соответствии с «Положением об установлении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области», утвержденным постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 16.12.2010г. №551.
2. Установить, что заработная плата работников (без учета премий и иных стимулирующих выплат), устанавливаемая в соответствии с новыми системами оплаты труда, не может быть ниже заработной платы (без учета премий и иных стимулирующих выплат), выплачиваемой до введения новых систем оплаты труда, при условии сохранения объема должностных обязанностей работников и выполнения ими работ той же квалификации.
3. Довести информацию до работников школы об изменении расчетов заработной платы с 01.06.2011 г.
4. Выдать всем работникам школы уведомления об изменении заработной платы при переходе на новую систему оплаты труда до 01.04.2011 г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ «Горскинская ООШ»:

А. А. Кузьмин